

Edustajiston kokous 5/18	
Aika	16.4.2018 klo 17.00
Paikka	Leppävaaran kampus, tila auditorio Tuomo
Läsnä	<p>Edustajiston varsinaiset Roope Kuivalainen Juha Rautiainen Mikke Kortemäki Liisa Minkkinen Antti Lindblom Laura Pöllänen Sami Immonen Rami Laitila Satu Markkanen, kohdat 1-8. Juho Kärkkäinen</p> <p>Edustajiston varajäsenet Marika Siippola Jere Nieminen</p> <p>Hallitus Lauri Väisänen Emmi Lintunen Anna Marttila Riku Simola Merike Muring Susanna Haarala</p> <p>Jäsenet</p> <p>Laureamkon henkilökunta Mari Lehtoruusu</p> <p>Muut Valtteri Törmänen</p>
Käsiteltävät asiat:	
1	<p>Kokouksen avaus</p> <p>Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.03.</p>
2	<p>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</p> <p>Esittely: Edustajiston kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai toinen varapuheenjohtajista sekä vähintään seitsemän (7) edustajiston jäsenistä tai varajäsenistä.</p> <p>Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi</p> <p>Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.</p>

3	Puhe- ja läsnäolo-oikeudet	<p>Esittely: Opiskelijakunnan jäsenillä ja työntekijöillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus edustajiston kokouksissa, ellei edustajisto ehdottomalla enemmistöllä päättä rajoittaa oikeutta jonkin asian käsittelyn ajaksi.</p> <p>Päätösesitys: Myönnetään tarvittavat puhe- ja läsnäolo-oikeudet</p> <p>Päätös: Myönnettiin puhe- ja läsnäolo-oikeus SAMOK-kummi Valter Törmäselle.</p>
4	Kokouksen järjestäytyminen	<p>Esittely: Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi ääntenlaskijaa.</p> <p>Päätösesitys: Edustajiston kokousta johtaa puheenjohtaja Roope Kuivalainen, sihteerinä toimii Mari Lehtoruusu. Pöytäkirjan tarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat N.N. ja N.N.</p> <p>Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Jere Nieminen ja Sami Immonen.</p>
5	Esityslistan hyväksyminen	<p>Päätösesitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi</p> <p>Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.</p>
6	SAMOK-kummi esittäytyy Kärkkäinen saapui klo. 17.14.	<p>Esittely: Suomen opiskelijakuntien liitto SAMOK Ry:n hallituksen jäsen Valter Törmänen esitteli SAMOKin toimintaa. Käytiin keskustelua esittelyn pohjalta.</p>
7	Hallituksen kuulumiset Janne Silajärvi poistui 17.53.	<p>Esittely: Jokaisessa edustajiston kokouksessa käydään läpi hallituksen kuulumiset ja projektien eteneminen.</p> <p>Päätösesitys: Käsitellään hallituksen kuulumiset</p> <p>Liitteet: Jenni Hyvärisen kuulumiset, Silja Nurmen kuulumiset</p> <p>Päätös: Merkittiin tiedoksi hallituksen kuulumiset.</p> <p>Lauri Väisänen: Puheenjohtaja on ollut lomalla viime viikolla. OPKU6-projektissa on sorvattu jäsenyyden mallia ja hintaa. Laurean opiskelijajyhdistyksiin on oltu yhteydessä ja lähdetty edistämään yhteistyösopimuksia. Vappu on pian tulossa ja luvassa on suuri määrä tapahtumia. Avoimena on ollut kaksi opiskelijaedustajan paikkaa. Kampustiimit ovat kasvavat. Toimisto on pitänyt Kevätevakon, jossa on kehitettiin toimintaa ja tarkistettiin toimintasuunnitelman ja strategian etenemistä. EV-yhteisö Lennin jengi on lanseerattu. Maakuntavaaleihin on aloitettu valmistautuminen.</p> <p>Riku Simola: Tuutori haastattelut tehty. Fuksiaisten projektistartti tulossa vapun jälkeen. OPKU6:n Yritysyhteistyön ryhmästä on tullut lista kontaktoitavia yrityksiä.</p> <p>Anna Marttila: MaVi-tiimiä on kasvatettu kahdella jäsenellä, Rikulla</p>

		<p>ja Emmillä. Kampustiimiprojektissa ollaan saatu hyvin uusia toimijoita ja myös koulutettu lähes kaikki uudet toimijat. OPKU6-projektin MaVi-tiimissä eletään mielenkiintoisia hetkiä, koska nyt suunnitellaan uuden jäsenyyden lanseeraaminen</p> <p>Emmi Lintunen: Emmi on ottanut vastuulleen liikunnan.</p> <p>Susanna Haarala: Pop up -toimintaa suunnitteleva tiimi aloittaa työpajojen pitämisen aiheesta. Vuosijuhlien osalta tila on löydetty.</p> <p>Merike Mauring: Keskiviikkona on Opiskelijoiden mielenterveyspäivä, jossa Laureamko on mukana. Poliittista ohjelmaa tullaan jatkotyöstämään Ship Off:lla. Porvoon bussilippujen opiskelija-alennusta lähdetään hakemaan yhdessä Helgan kanssa. WSC-verkoston yhdistysmuotoiseksi muuttamisesta ei ole kuulunut uutta.</p>
		<p>Pidettiin kokoustauko 17.55-18.00.</p>
8	<p>Tilinpäätös vuodelle 2017 Satu Markkanen poistui klo 18.18.</p>	<p>Esittely: Käsitellään vuoden 2017 toimintakertomus. Päätetään tilinpäätöksestä vuodelle 2017 ja sen aiheuttamista toimenpiteistä.</p> <p>Liitteet: Tilinpäätös Tositetarkastajien lausunto Tilintarkastuskertomus Toiminnantarkastuskertomus</p> <p>Päätösesitys: Merkataan toimintakertomus vuodelle 2017 tiedoksi ja vahvistetaan tilinpäätös vuodelle 2017 sekä päätetään sen aiheuttamista toimenpiteistä.</p> <p>Päätös: Vahvistetaan toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelle 2017.</p>
9	<p>Vastuuvapaus vuoden 2017 tilivelvollisille</p>	<p>Esittely: Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä vuoden 2017 tilivelvollisille.</p> <p>Päätösesitys: Myönnetään vastuuvapaus vuoden 2017 tilivelvollisille.</p> <p>Päätös: Myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2017 tilivelvollisille. Roope Kuivalainen, Antti Lindblom ja Juha Rautiainen eivät osallistuneet päätökseen.</p>
10	<p>Jäsenmaksun suuruus lukuvuodelle 2018-2019</p>	<p>Esittely: Päätetään jäsenmaksun suuruudesta lukuvuodelle 2018-2019 ja jäsenyyden malli.</p> <p>Päätösesitys: Opku6- ohjausryhmä esittää: Päätetään jäsenmaksuksi lukuvuodelle 2018-2019 52 euroa sekä syyslukukaudelle 2018 30 euroa ja kevätlukukaudelle 2018 30 euroa. Opiskelijakunnan jäsenyys säilyy nykyisen kaltaisena, mutta jatkossa jäsenyys yhdessä ASK:ssa, Helgassa, Laureamkossa ja METKassa oikeuttaa myös</p>

		<p>kaikkien muiden viiden opiskelijakunnan palveluihin, jäsenalennuksiin ja -etuihin sekä Zone-liikuntapalveluihin. HUMAKOssa ja O'Diakossa jäsenyys oikeuttaa kaikkien muiden viiden opiskelijakunnan palveluihin, jäsenalennuksiin ja -etuihin sekä Zone-liikuntapassin ostoon alennettuun hintaan.</p> <p>Liite: Perustelumuiotio: Jäsenyyden malli ja hinta Lopullinen</p> <p>Päätös: Päätettiin jäsenmaksuksi lukuvuodelle 2018-2019 52 euroa sekä syyslukukaudelle 2018 30 euroa ja kevätlukukaudelle 2018 30 euroa.</p> <p>Päätettiin, että opiskelijakunnan jäsenyys säilyy nykyisen kaltaisena, mutta jatkossa jäsenyys yhdessä ASK:ssa, Helgassa, Laureamkossa ja METKassa oikeuttaa myös kaikkien muiden viiden opiskelijakunnan palveluihin, jäsenalennuksiin ja -etuihin sekä Zone-liikuntapalveluihin. HUMAKOssa ja O'Diakossa jäsenyys oikeuttaa kaikkien muiden viiden opiskelijakunnan palveluihin, jäsenalennuksiin ja -etuihin sekä Zone-liikuntapassin ostoon alennettuun hintaan.</p>
11	META	11.1. Keskusteltiin edustajiston virkistyksestä toukokuun puolessa välissä. Ehdotettiin paint-ballia. Asiasta päätetään myöhemmin. Jaettiin Silja Linen etukortteja.
12	Ilmoitusasiat	Edustajiston jatkot ovat Sankarittaressa. Laureamko voitti Metkan futsalissa.
13	Kokouksen päättäminen	<p>Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.16.</p>
Allekirjoitukset		
	Päivämäärä	Päivämäärä
	Roope Kuivalainen puheenjohtaja	Mari Lehtoruusu sihteeri
Tarkastus		
	Päivämäärä	Päivämäärä
	Sami Immonen pöytäkirjantarkastaja	Jere Nieminen pöytäkirjantarkastaja